
Minu esimene töökoht/Noortegarantii 

 

Alates 01.01.2015 maksame erialaoskuste ja töökogemusteta noore tööleaitamiseks tööandjale 

palgatoetust ja hüvitame koolituskulu. 

Teenuse sihtrühmaks on 17–29 aastane noor: 

*kes  on olnud töötuna registreeritud järjest vähemalt neli kuud ega ole tööd leidnud ning 

*kellel puudub erialane haridus (on alg-, põhi- või üldkeskharidus) ja 

*kellel ei ole töökogemust või see on lühiajaline (on viimase kolme aasta jooksul töötanud vähem  kui 

aasta või on kokku töötanud vähem kui kaks aastat). 

 

Minu esimese töökoha teenus koosneb palgatoetusest ja noore töötaja koolitamise kulude 

hüvitamisest. Teenuse raames toetatakse tööandjat, hüvitades osaliselt noore töötaja palgakulud 

esimesel tööaastal ning töötaja tööalase koolituse kulu kahe esimese tööaasta jooksul.  

Palgatoetust makstakse 12 kuu eest isiku tööle asumisest arvates. Palgatoetuse suuruseks on 50% 

töötaja töötasust, kuid mitte rohkem kui 50% palgatoetuse halduslepingus sätestatud töötaja ühe 

kuu eeldatavast töötasust ning mitte rohkem kui kahekordne töötasu alammäär.  

Tööalase koolituse kulu hüvitame kuni 2500 euro ulatuses. Tööalase koolituse kulu hüvitamiseks 

peab eelnevalt olema sõlmitud minu esimese töökoha palgatoetuse leping. 

Tööandjal tuleb tagada noorele töötamise võimalus vähemalt kaheks aastaks. Töötukassa nõuab 

palgatoetuse täies ulatuses tagasi, kui töösuhe lõpetatakse tööandja algatusel enne kahe aasta 

möödumist töölepingu sõlmimisest või kaheaastase tähtajaga töösuhe lõpetatakse tööandja 

algatusel enne tähtaega, välja arvatud juhul, kui töötajaga on tööleping üles öeldud töölepingu 

seaduse § 88 lõike 1 alusel. 

Minu esimese töökoha teenust kaasrahastab Euroopa Sotsiaalfond „Tööturuteenused tagamaks 

paremaid võimalusi hõives osalemiseks“ toetuse andmise tingimustest. 

 

Töötukassa infotelefon  15501 

Töötukassa  kodulehekülg   www.tootukassa.ee 

Põlvamaa osakonna teenusekonsultant Merja Teever  merja.teever@tootukassa.ee 

                                                                                                 Tel 799 0963, 505 4137 

http://www.tootukassa.ee/

